כן התחייבה להציב שלטים ברורים בכניסות למלון ולמסעדה, בהם יובהר כי המסעדה אינה קשורה למלון וכי היא אינה נתונה להשגחת הרבנות. המשיבה מס' 1 סירבה לשנות את החלטתה. המשיבה מס' 2 החליטה לדחות את הערר על החלטה זו. מכאן העתירה.

#### טענות הצדדים

2. העותרת טוענת, כי המשיבות חרגו מסמכותן לפי חוק איסור הונאה בכשרות, התשמ"ג-1983 (להלן – חוק איסור הונאה), ובפרט מסעיף 11 לו, המסייג את שיקוליהן אך לדיני הכשרות. לשיטתה, עצם הימצאותה של מסעדה ללא תעודת הכשר בבניין המלון, מבלי שמתקיים כל קשר בין בתי העסק, ובהתחשב בנכונות העותרת להציב שלטי-הבהרה – אינה מצדיקה שלילת תעודת ההכשר מן המלון.